
[Awanse dla nauczycieli ze szkół i przedszkoli w gminie Tuchola](#)

Dodane przez Agnieszka Schreiber - pt., 27/08/2021 - 14:49

9 pedagogów otrzymało akty nadania na stopień nauczyciela mianowanego. Wręczył je burmistrz Tucholi Tadeusz Kowalski podczas uroczystości, jaka odbyła się w piątek (27.08) w Urzędzie Miejskim.

Nauczyciele w lipcu br. zostali poddani egzaminowi przed komisją egzaminacyjną, w skład której wchodzi eksperci z listy MEiN, przedstawiciel Kuratorium Oświaty, dyrektor szkoły i przedstawiciel burmistrza.

„Osiągnęliście Państwo bardzo dobre wyniki na egzaminach, z czego ogromnie się cieszę i jestem dumny, że mamy w gminie tak wykwalifikowanych nauczycieli. Wkładacie w swoją pracę wiele serca i trudu, by Wasi uczniowie mogli pogłębiać swoją wiedzę. Za to Wam dziękuję i serdecznie gratuluję” – podkreślił burmistrz.

Podczas uroczystości dwie dyrektorki szkół w gminie Tuchola – Alicja Górecka (SP w Stobnie) i Barbara Drewczyńska (SP w Legbądzie) - otrzymały powierzenie dotychczasowych stanowisk na kolejną kadencję.

„Na takie rozwiązanie pozwalają przepisy, które wprowadzono w związku z pandemią COVID-19 i ja z przyjemnością z tego skorzystałem. Obie panie wzorowo wywiązują się ze swoich dyrektorskich obowiązków” – przyznał burmistrz Tadeusz Kowalski.

Spotkanie było również okazją do złożenia gratulacji z okazji jubileuszu 30-lecia pracy zawodowej. A ten obchodzi w tym roku Maria Zabrocka, dyrektorka Szkoły Podstawowej w Kiełpinie.

Osoby, które uzyskały wyższy stopień awansu zawodowego, to:

Pani Natalia Glaner - SP w Legbądzie

Pani Joanna Miszczyk - SP w Kiełpinie

Pani Marta Jeżewska-Duraj - SP nr 3 w Tucholi

Pani Elżbieta Noga - SP w Stobnie

Pani Weronika Orlikowska - SP nr 1 w Tucholi

Pani Alicja Megger - SP nr 2 w Tucholi

Pani Hanna Kozłowska - Przedszkole nr 2 w Tucholi

Pani Paulina Dzikowska - Przedszkole nr 2 w Tucholi

Pan Karol Dąbrowski - SP nr 3 w Tucholi

Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy radości, wytrwałości oraz satysfakcji z wykonywanej pracy.

Kategoria

- [Komunikaty](#)
- [Miasto](#)

Source URL: <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/komunikaty-miasto/778-awanse-dla-nauczycieli-ze-szkol-i-przedszkoli-w-gminie-tuchola>